

脳神経外科

脳神経外科

| レジメン名                              | 抗がん薬名    | 投与量                          | 投与方法   | 投与日     | 投与間隔 |
|------------------------------------|----------|------------------------------|--------|---------|------|
| PMV療法【プロカルバジン内服】                   | ラニムスチン   | 80 mg/m <sup>2</sup>         | 点滴静注   | day1    | 42   |
|                                    | ビンクリスチン  | 1.4 mg/m <sup>2</sup>        | 点滴静注   | day8・29 |      |
|                                    | プロカルバジン  | 100 mg/m <sup>2</sup> /日     | 経口     | day1-7  |      |
| High-doseMTX & leucovorin rescue療法 | メトトレキサート | 3500 mg/m <sup>2</sup>       | 点滴静注   | day1    | 5    |
| CBDCA+VP-16療法【アプレピタント内服】           | カルボプラチン  | 450 mg/m <sup>2</sup>        | 点滴静注   | day1    | 28   |
|                                    | エトポシド    | 150 mg/m <sup>2</sup>        | 点滴静注   | day1-3  |      |
| ICE療法                              | エトポシド    | 60 mg/m <sup>2</sup>         | 中心静脈注射 | day1-5  | 28   |
|                                    | イホスファミド  | 900 mg/m <sup>2</sup>        | 中心静脈注射 | day1-5  |      |
|                                    | シスプラチン   | 20 mg/kg                     | 中心静脈注射 | day1-5  |      |
| ベバシズマブ【BS】療法15mg/kg(単剤療法期)         | ベバシズマブ   | 15 mg/kg                     | 点滴静注   | day1    | 21   |
| ベバシズマブ【BS】療法10mg/kg                | ベバシズマブ   | 10 mg/kg                     | 点滴静注   | day1    | 14   |
| ベバシズマブ【BS】+テモダール併用(放射線併用)          | ベバシズマブ   | 10 mg/kg                     | 点滴静注   | day1    | 14   |
|                                    | テモゾロミド   | 75 mg/m <sup>2</sup> /日      | 経口     | day1-42 |      |
| ベバシズマブ【BS】+テモダール併用(維持療法期)          | ベバシズマブ   | 10 mg/kg                     | 点滴静注   | day1    | 14   |
|                                    | テモゾロミド   | 150~200 mg/m <sup>2</sup> /日 | 経口     | day1-5  |      |



